

2Move A/S
Sankt Gertruds Stræde 5, 4., 1129 København K
CVR-nr. 35 41 74 27
Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Jacob Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	2Move A/S Sankt Gertruds Stræde 5, 4. 1129 København K
	CVR-nr.: 35 41 74 27
	Stiftet: 23. august 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Tim Wolff Jacobsen Thomas Ulrik Robert Neble Larsen Jacob Garder
Direktion	Robert Neble Larsen Jacob Garder
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	7.307	5.619	2.955	1.631	3.398
Resultat af primær drift	1.198	1.097	545	216	1.841
Finansielle poster, netto	-25	-31	-10	-6	-4
Årets resultat	890	821	408	149	1.419
Balance:					
Balancesum	3.274	5.058	2.460	961	1.440
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	106
Egenkapital	2.252	1.362	541	133	584
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	10	8	5	3	3

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand til erhvervslejere i hovedstadsområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.306.674	5.619.140
1 Personaleomkostninger	-6.103.337	-4.517.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.901	-4.901
Resultat før finansielle poster	1.198.436	1.096.952
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.924	-30.901
Resultat før skat	1.173.527	1.066.051
2 Skat af årets resultat	-283.084	-245.365
Årets resultat	890.443	820.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	890.443	820.686
Disponeret i alt	890.443	820.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.483	90.384
Materielle anlægsaktiver i alt	85.483	90.384
4 Deposita	131.160	131.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	131.160	131.160
Anlægsaktiver i alt	216.643	221.544
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.727	1.814.487
Igangværende arbejder for fremmed regning	794.087	0
Periodeafgrænsningsposter	79.861	84.657
Tilgodehavender i alt	2.423.675	1.899.144
Likvide beholdninger	633.901	2.937.455
Omsætningsaktiver i alt	3.057.576	4.836.599
Aktiver i alt	3.274.219	5.058.143

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	80.000
	Overført resultat	1.852.130	1.281.687
	Egenkapital i alt	2.252.130	1.361.687
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	898	1.976
	Hensatte forpligtelser i alt	898	1.976
Gældsforpligtelser			
	Deposita	7.800	7.800
	Anden gæld	98.452	235.588
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.252	243.388
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.102	277.312
	Anden gæld	870.837	3.173.780
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	914.939	3.451.092
	Gældsforpligtelser i alt	1.021.191	3.694.480
	Passiver i alt	3.274.219	5.058.143
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	461.001	541.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	820.686	820.686
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.281.687	1.361.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	890.443	890.443
Overført fra frie reserver	320.000	-320.000	0
	400.000	1.852.130	2.252.130

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.026.542	4.457.320
Andre omkostninger til social sikring	32.472	27.549
Personalemkostninger i øvrigt	44.323	32.418
	6.103.337	4.517.287
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.162	246.444
Årets regulering af udskudt skat	-1.078	-1.079
	283.084	245.365
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	105.904	105.904
Kostpris 31. december 2022	105.904	105.904
Afskrivninger 1. januar 2022	-15.520	-10.619
Årets afskrivninger	-4.901	-4.901
Afskrivninger 31. december 2022	-20.421	-15.520
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	85.483	90.384
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	131.160	131.160
Kostpris 31. december 2022	131.160	131.160
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	131.160	131.160

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.976	3.055		
Udskudt skat af årets resultat	-1.078	-1.079		
	898	1.976		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	898	1.976		
	898	1.976		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	7.800	0	7.800	7.800
Anden gæld	98.452	0	98.452	96.427
	106.252	0	106.252	104.227

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 153 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacob Garder Holding ApS, CVR-nr. 36 54 98 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.